Keputusan KPU No. 799 Tahun 2024; 

Keputusan KPu Kota Pangkalpinang No. 1 Tahun 2025. 

Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPS) Tingkat Kota 

Pangkalpinang Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Ulang Tahun 2025, sebanyak 

169.234 (Seratus Enam Puluh Sembilan Ribu Dua Ratus Tiga Puluh Empat) pemilih 

yang terdiri dari 83.819 pemilih laki-laki dan 85.415 pemilih perempuan, tersebar di 

315 TPS pada 42 kelurahan di 7 kecamatan. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 15 Mei 2025. 

Lamp.: 1 hlm.